平成 24 年７月 19 日

各    位

会 社 名 レ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  青木 光男

(コード番号 ７８７４ 東証第一部)

問合せ先 常務取締役管理本部長  安倍 正美

( T E L . ０ ３ － ５ ８ ４ ７ － ０ ６ ０ ０ )

株主優待詳細決定に関するお知らせ

先般お知らせした株主優待につきまして詳細を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．対象となる株主さま

平成 24 年３月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の

当社株式を保有する株主さまを対象といたします。
以後、毎年３月 31 日を対象となる株主様の基準日とさせていただきます。

２．優待品の内容

当社製品の中から、新製品を中心とした詰合せ（市価 2,000 円相当分）を贈呈いたし

ます。

３．贈呈の時期及び方法

株主名簿に記載された住所宛に、８月中の発送を予定しております。

以上